
		
		
					
				
			

				K. Donelaičio g. 7, LT-92140, Klaipėda




					
				
			

				 + 370 46 484 144




					
				
			

				info@kvl.lt










					
	      		
	      			
	      				[image: logo]
	      			
	      		
	      	

		      	








	Struktūra ir
kontaktai
	Apie mus
	Kontaktai
	Vadovas
	Administracija
	Administracijos darbotvarkės
	Organizacinė struktūra ir valdymo schema
	Konsultacinė poliklinika
	Stacionaro skyriai
	Skyrių ir padalinių telefonai
	Tarybos ir komisijos
		Stebėtojų taryba
	Gydymo taryba
	Slaugos taryba
	Darbo taryba
	Medicinos etikos komisija



	El. pašto sudarymo tvarka



	Teisinė
informacija
	Teisės aktai
	Teisės aktų pažeidimai



	Veiklos
sritys
	Veiklos sritys
	Projektai
	Paskatinimai ir apdovanojimai



	Korupcijos
prevencija
	Korupcijos prevencijos politika
	Vadovo kreipimasis
	Darbuotojas, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą
	Korupcijos prevencijos veiksmų planas
	Korupcijos prevencijos veiksmų plano įgyvendinimas
	Korupcijos pasireiškimo tikimybės vertinimas, korupcijos rizikos analizė
	Atsparumo korupcijai lygis
	Pareigybės, į kurias pretenduojant turi būti surinkta informacija apie asmenį
	Viešųjų ir privačių interesų deklaravimas
	Darbuotojų elgesio kodeksas
	Darbuotojų tolerancijos korupcijai indekso nustatymas
	Parama, dovana
	Atsakomybė už korupcinio pobūdžio pažeidimus
	Praneškite apie korupciją
	Neteisėtas atlygis, darbuotojų elgesio taisyklės
	Pacientų apklausos
	Suteiktas skaidrios asmens sveikatos priežiūros vardas
	Antikorupcinio švietimo vaizdo paskaitos
	Pasiūlymai ir iniciatyvos antikorupcinei aplinkai



	Pranešėjų
apsauga
	Administracinė
informacija
	Įstatai
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Įstaigos veiklos ataskaitos
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Lėšos veiklai viešinti
	Siūlome darbą
	Savanorystė
	Ekstremaliųjų situacijų valdymas
	Vaistų reklamuotojų vizitų organizavimas
	Dėl pagalbos nukentėjusiems nuo nusikalstamos veikos
	Tarnybiniai automobiliai



	Teikiamos
paslaugos
	Kokybės politika
	Vidaus tvarkos taisyklės
	Pacientų teisės ir pareigos
	Skundų pateikimo Akreditavimo tarnybai tvarka
	Teikiamos paslaugos
	Atvykstant į ligoninę
	Išankstinė pacientų registracija
	Sutartys su ligonių kasomis
	Nemokamos paslaugos
	Mokamos paslaugos
	Medicininės reabilitacijos paslaugas teikiančios įstaigos
	Diagnostikos ir gydymo protokolai
	Slaugos protokolai
	Prašymas dėl medicininių dokumentų kopijų išdavimo
	Gydytojų specialistų medicinos normos
	Pacientų apklausų rezultatai



	Duomenų
apsauga
	Informacija
darbuotojams
	Dokumentai
	Vidaus darbo tvarkos taisyklės
	Darbo apmokėjimo tvarka
	Darbuotojų lygių galimybių aprašas
	Darbuotojų psichologinė gerovė
	Vidinis informacijos apie pažeidimus teikimo kanalas
	Informacija užsieniečiams









	

		
		
					
				
			

				K. Donelaičio g. 7, LT-92140, Klaipėda




					
				
			

				 + 370 46 484 144




					
				
			

				info@kvl.lt










					
	      		
	      			
	      				[image: logo]
	      			
	      		
	      	

		      	








	Struktūra ir
kontaktai
	Apie mus
	Kontaktai
	Vadovas
	Administracija
	Administracijos darbotvarkės
	Organizacinė struktūra ir valdymo schema
	Konsultacinė poliklinika
	Stacionaro skyriai
	Skyrių ir padalinių telefonai
	Tarybos ir komisijos
		Stebėtojų taryba
	Gydymo taryba
	Slaugos taryba
	Darbo taryba
	Medicinos etikos komisija



	El. pašto sudarymo tvarka



	Teisinė
informacija
	Teisės aktai
	Teisės aktų pažeidimai



	Veiklos
sritys
	Veiklos sritys
	Projektai
	Paskatinimai ir apdovanojimai



	Korupcijos
prevencija
	Korupcijos prevencijos politika
	Vadovo kreipimasis
	Darbuotojas, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą
	Korupcijos prevencijos veiksmų planas
	Korupcijos prevencijos veiksmų plano įgyvendinimas
	Korupcijos pasireiškimo tikimybės vertinimas, korupcijos rizikos analizė
	Atsparumo korupcijai lygis
	Pareigybės, į kurias pretenduojant turi būti surinkta informacija apie asmenį
	Viešųjų ir privačių interesų deklaravimas
	Darbuotojų elgesio kodeksas
	Darbuotojų tolerancijos korupcijai indekso nustatymas
	Parama, dovana
	Atsakomybė už korupcinio pobūdžio pažeidimus
	Praneškite apie korupciją
	Neteisėtas atlygis, darbuotojų elgesio taisyklės
	Pacientų apklausos
	Suteiktas skaidrios asmens sveikatos priežiūros vardas
	Antikorupcinio švietimo vaizdo paskaitos
	Pasiūlymai ir iniciatyvos antikorupcinei aplinkai



	Pranešėjų
apsauga
	Administracinė
informacija
	Įstatai
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Įstaigos veiklos ataskaitos
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Lėšos veiklai viešinti
	Siūlome darbą
	Savanorystė
	Ekstremaliųjų situacijų valdymas
	Vaistų reklamuotojų vizitų organizavimas
	Dėl pagalbos nukentėjusiems nuo nusikalstamos veikos
	Tarnybiniai automobiliai



	Teikiamos
paslaugos
	Kokybės politika
	Vidaus tvarkos taisyklės
	Pacientų teisės ir pareigos
	Skundų pateikimo Akreditavimo tarnybai tvarka
	Teikiamos paslaugos
	Atvykstant į ligoninę
	Išankstinė pacientų registracija
	Sutartys su ligonių kasomis
	Nemokamos paslaugos
	Mokamos paslaugos
	Medicininės reabilitacijos paslaugas teikiančios įstaigos
	Diagnostikos ir gydymo protokolai
	Slaugos protokolai
	Prašymas dėl medicininių dokumentų kopijų išdavimo
	Gydytojų specialistų medicinos normos
	Pacientų apklausų rezultatai



	Duomenų
apsauga
	Informacija
darbuotojams
	Dokumentai
	Vidaus darbo tvarkos taisyklės
	Darbo apmokėjimo tvarka
	Darbuotojų lygių galimybių aprašas
	Darbuotojų psichologinė gerovė
	Vidinis informacijos apie pažeidimus teikimo kanalas
	Informacija užsieniečiams









	

	
				

	

	
		
			This is somewhat embarrassing, isn’t it?

			It seems we can’t find what you’re looking for. Perhaps searching can help.

			
	
	Search for:
	


		

	



	
		
			APIE KLAIPĖDOS VAIKŲ LIGONINĘ
Tai didžiausia Vakarų Lietuvoje esanti gydymo įstaiga, kuri teikia daugiaprofilinę specializuotą medicinos pagalbą vaikams nuo naujagimystės iki 18 metų.
ATSILIEPIMAI
Ambulatorinių paslaugų vertinimo anketa
Stacionarinių paslaugų vertinimo anketa



PACIENTAMS
Pacientų teisės ir pareigos



LANKYTOJAMS
Stacionarinės paslaugos







REKVIZITAI

					
				
			

				VšĮ Klaipėdos vaikų ligoninė
K. Donelaičio g. 7, Klaipėda LT-92140
Tel. +370 (46) 484 144
El.p. info@kvl.lt
Juridinio asmens kodas: 190468188
PVM mokėtojo kodas: LT904681811
Duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre.









Viešoji įstaiga Klaipėdos vaikų ligoninė



© 2023 Visos teisės saugomos





		

	


		
		Kalbos »

	
	
	




		
				
		
			
		

		
		

































